АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]22.01.2019	№ 	33

пгт Ленинское

О признании утратившими силу постановлений администрации Шабалинского района

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования Шабалинского района».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 04.04.2014 № 280 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 23.05.2014 № 427 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
4. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 21.08.2014 № 754 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
5. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 14.10.2014 № 968 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
6. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 09.02.2015 № 96 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
7. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 09.04.2015 № 199 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
8. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 12.05.2015 № 245 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
9. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 08.06.2015 № 282 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
10. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 17.07.2015 № 338 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
11. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 21.08.2015 № 371 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
12. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 02.11.2015 № 446 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
13. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 21.01.2016 № 42 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
14. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 11.04.2016 № 186 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
15. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 20.05.2016 № 231 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
16. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 22.07.2016 № 289 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
17. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 09.08.2016 № 310 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
18. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 28.09.2016 № 369 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
19. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 10.11.2016 № 446 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
20. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 27.12.2016 № 534 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
21. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 16.01.2017 № 18 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
22. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 03.04.2017 № 163 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
23. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 12.05.2017 № 238 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
24. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 05.06.2017 № 278 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
25. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 17.07.2017 № 374 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
26. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 06.09.2017 № 440 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
27. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 04.10.2017 № 478 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
28. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 10.11.2017 № 563 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
29. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 17.11.2017 № 578 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
30. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 05.12.2017 № 607 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
31. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 29.12.2017 № 682 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
32. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 12.03.2018 № 94 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
33. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 10.04.2018 № 163 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
34. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 04.05.2018 № 221 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
35. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 09.06.2018 № 274 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
36. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 06.07.2018 № 302 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
37. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 24.07.2018 № 349 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
38. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 24.09.2018 № 443 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
39. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 02.11.2018 № 541 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
40. Признать утратившим силу постановление администрации Шабалинского района от 14.01.2019 № 10 «О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1061».
41.Опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления.
	42.Вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2019.
43. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника РУО Вшивцеву И.М.
Глава
Шабалинского района                                                               А.Е.Рогожников
_____________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник районного
управления образования					                И.М.Вшивцева

СОГЛАСОВАНО
Заведующий отделом
экономического развития 				                            Н.Е.Овечкина

Начальник финансового
управления									        Н.А. Игошина

Заведующий отделом по организационно-
правовым и кадровым вопросам                                                      Г.А.Пунгина
Разослать: РУО – 1 экз.; ФУ – 1 экз.; ОЭР – 1 экз.; юр. отдел – 1 экз.; Парфёнова С.В. – 1 экз., аппарат Думы – 6 экз.